様式第１１号（第１６条関係）

宇部市墓地承継使用許可申請書

  年  月  日

   宇部市長  様

                                     住 所

                                     フリガナ

                                     氏 名

                                         （電話     －   －      ）

      年   月   日付け指令第     号で使用許可のあった墓地について宇

部市墓地条例施行規則第１６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり、承継使用の

許可を受けたいので申請します。

記

墓 地 の 名 称        宇部市                         墓地

墓 地 の 位 置                 区      列       号

旧使用者の氏名  旧使用者との続柄

承 継 の 理 由

 旧使用者死亡のため

添 付 書 類 等

  １ 承継者の戸籍の謄本  １通

  ２ 墓地使用許可証

  ３ 埋葬許可証、除籍謄本等

  ４ 本人確認書類または申請書に押印

 ※  太枠内、担当課記入欄
課長 副課長 係長 係員

  受   付   業   務   墓地担当業務

 許可書  カード  索 引   利用状況   氏が変更の時  ﾊﾟｿｺﾝ

 □発行
 □台帳

  □名前
 □区画

 □埋葬者届出済
 □未使用のまま
 □その他
   （        ）

 □台帳図面

□調査用図面

 □入力
 □出力

月

日

処
理
項
目

生 前 承 継 同 意 書

令和  年  月  日

   宇部市長 様

                                郵便番号

                                住 所

                                フリガナ

                                氏 名

                                （電話    －     －     ）

  私は、下記墓地の祭祀を                 が引き継ぐことに

異議ありません。

記

 墓 地 の 名 称       宇部市                     墓地

 墓 地 の 位 置             区      列       号